ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 года

г. Чита

№96

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического

развития Забайкальского края на период до 2030 года

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического
развития Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 4 февраля 2016 года № 57, учитывая
представление заместителя прокурора Забайкальского края от 17 февраля

2021 года № 07-1-11-2021, Правительство Забайкальского края

п о с т а н о в ляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Стратегию
социально-экономического развития Забайкальского края на период до
2030 года, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского

края от 26 декабря 2013 года № 586 (с изменениями, внесенными

постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 июля 2014 года
№ 420, от 5 февраля 2015 года № 44, от 27 октября 2015 года № 534,
от 5 апреля 2016 года № 122, от 28 декабря 2016 года № 513, от 15 мая

2017 года № 188, от 28 января 2019 года № 14, от 24 декабря 2019 года

№ 508, от 18 февраля 2020 года № 33, от 19 июня 2020 года № 212,
от 13 ноября 2020 года № 485).

Губернатор Забайкальского края А.М.Осипов